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Universaltische,  SODEMATUB 34698

71220097
71220092

80ROMA
80ROGA

kirschbaum / alusilber
lichtgrau / alusilber

Span / Stahl
Span / Stahl

Durchm.: 800 x (H)740 mm
Durchm.: 800 x (H)740 mm

rund
  

71220108
71220091

120ROGA
80ROEA

lichtgrau / alusilber
ahorn / alusilber

Span / Stahl
Span / Stahl

Durchm.: 1.200 x (H)740 mm
Durchm.: 800 x (H)740 mm

rund
  

 

71220111
71220113

120ROHA
120ROMA

buche / alusilber
kirschbaum / alusilber

Span / Stahl
Span / Stahl

Durchm.: 1.200 x (H)740 mm
Durchm.: 1.200 x (H)740 mm

rund
  

71220100
71220107

110ROGA
120ROEA

lichtgrau / alusilber
ahorn / alusilber

Span / Stahl
Span / Stahl

Durchm.: 1.100 x (H)740 mm
Durchm.: 1.200 x (H)740 mm

rund
  

 

71220103
71220105

110ROHA
110ROMA

buche / alusilber
kirschbaum / alusilber

Span / Stahl
Span / Stahl

Durchm.: 1.100 x (H)740 mm
Durchm.: 1.100 x (H)740 mm

rund
  

71220095
71220099

80ROHA
110ROEA

buche / alusilber
ahorn / alusilber

Span / Stahl
Span / Stahl

Durchm. 800 x (H)740 mm
Durchm.: 1.100 x (H)740 mm

rund
  

Universaltisch

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Universaltisch, kirschbaum Symbolbild: Universaltisch, buche

  Symbolbild: Universaltisch, lichtgrau   Symbolbild: Universaltisch, ahorn

Universaltisch,  rund,  Gestellfarbe:  alusilber
• abriebfeste Tischplatte aus 19 mm starkem melaminharzbeschichteten E1-Dreischicht-Holzgütespan 
• in blend- und und reflexarmer Mikrofeinstruktur 
• gleichfarbiger umlaufender Kantenschutz aus 3 mm starkem PVC 
• Stahlzarge 50 x 20 mm 
• Gestell aus Vierkant-Möbelstahlprofil 30 x 30 mm mit Pulverbeschichtung 
• mit Höhenausgleichsfüßen 
• Höhe: 740 mm 
• Lieferung erfolgt zerlegt

Anwendungsbeispiele:
- ideal für Aufenthaltsräume, Kantinen, Warteräume etc.
- geeignet als Konferenztisch


